Câmara Municipal de Limoeiro do
Diálogo, Compromisso e Trabalho

Estado do Ceará

APRE§[IJTÀOO EI,4 SEJ J

oR D INAR IA
REALIZADA AOS

3 0 TÚI 2023

Norte
cÂtuRn 1,1. Lni Do N0RTE

REQUERIMENTO N'_6f 0 / 2023 - Vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte, 28 de novembro de 2023.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuiçÕes legais e na forma regimental
em vigor, vem respeitosamente requerer da V. Exma. Sra. Dilmara Amaral Silva,
Prefeita Municipal de Limoeiro do Norte e ao Sr. Secretário Municipal de lnÍraestrutura
e Urbanismo (SEINFRA) Carlos Eduardo Borges Evangelista, que seja feito o
calçamento das Ruas João Gomes de Amorim e a Rua Flugecio Gomes de Amorim
no Bairro da llha de Santa Terezinha.

Na certeza do atendimento da solicitação da solicitação, apresentamos a V
Exa. Protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

Francrsco Diógenes Peixoto (Mixico)
Vereador

0?9l)
i

2 s ilov. 2023 i
t

r.,i, - --09.31- I

Í^*Lr,*..Ài.c"", i
_-L " , _-;

Ao
Exmo.Sr.
Darlyson de Lima Mendes
PRESIDENTE DA CAMARA MLTNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE- CE

Rua Cel. Malveira 2266 - CentÍo - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4740
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Emâil:camara_limo€iro@hotmail.com

Tal solicitaçáo se faz necessária por se tratar de uma reivindicação dos
moradores, que sonham pela construção desse calçamento, garantindo segurança
para quem transita diariamente por essas ruas.